
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 523 del 3.10.2011
 

 
OGGETTO: “Restituzione di Entrate e Proventi diversi” di €.15,00 a favore del Sig. Basti Nicola per 

rimborso bollettino. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 03 del mese di Ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Sig. Basti Nicola nato ad Ortona (CH) il 27/02/1956 e residente ad Ortona in Viale 
Europa n. 40 per il rilascio di un Certificato di Destinazione Urbanistica ha erroneamente pagato per 
ben due volte la somma di €. 15,00 quali diritti di segreteria;  
RITENUTO di dover rimborsare tale somma; 
 
 

DETERMINA 
 
 
AUTORIZZARE il rimborso della somma di €. 15,00 al Sig. Basti Nicola, nato ad Ortona (CH) il 
27/02/1956 e residente ad Ortona in Viale Europa n. 40, a causa di un erroneo pagamento per ben 
due volte dei diritti di segreteria per il rilascio di un Certificato di Destinazione Urbanistica; 
PRELEVARE la somma di €. 15,00 dal Cap. 3520; 
DARE mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento. 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(Gt) 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona,  03/10/2011 
 
 

 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio xxxxx 


